
 

 

UCHWAŁA Nr LXXIV/601/2024 

RADY MIEJSKIEJ w MROCZY 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mrocza na 2024 rok 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm), art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.217, art.222, art. 235, 

art.236, art. 237, art.242, art. 258, art.264 ust. 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167) 

Rada Miejska w Mroczy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/574/2023 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mrocza na 2024 rok, zmienionej: Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Mrocza Nr 0050.14.2024 z dnia 22 stycznia 2024 roku, Uchwałą Nr LXXII/585/2024 Rady Miejskiej 

w Mroczy z dnia 26 stycznia 2024 roku, Uchwałą Nr LXXIII/600/2024 Rady Miejskiej z dnia 8 lutego 

2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 

72 440 522,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) bieżące w wysokości 55 351 431,58 zł; 

2) majątkowe w wysokości 17 089 090,79 zł.”; 

2) § 2 Otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 

78 037 353,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) bieżące w wysokości 55 043 772,77 zł; 

2) majątkowe w wysokości 22 993 580,70 zł. 

§ 2. 2. Określa się zadania inwestycyjne w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. 3. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 6 748 037,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15.”; 

3) § 5 Otrzymuje brzmienie: „§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5 775 183,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) § 7 Otrzymuje brzmienie:„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy zgodnie z załącznikiem Nr 7, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2 731 529,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 2 948 225,78 zł.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1569



5) § 11 Otrzymuje brzmienie:„§11. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków funduszu sołeckiego 

w wysokości 535 929,68 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

6) § 12 Otrzymuje brzmienie:„§12. Określa się planowane dochody i wydatki budżetu państwa w 2024 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 12.” 

7) § 19 Otrzymuje brzmienie:„§ 19. Ustala się plan dochodów i wydatków dla środków z Funduszu Pomocy 

na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 16.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

Łukasz Adrian Piotrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1569



załącznik nr 1  

do uchwały nr LXXIV/601/2024 

Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1569



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1569



załącznik nr 2  

do uchwały nr LXXIV/601/2024 

Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1569



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1569



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1569



załącznik nr 3  

do uchwały nr LXXIV/601/2024 

Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1569



załącznik nr 5  

do uchwały nr LXXIV/601/2024 

Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1569



załącznik nr 7  

do uchwały nr LXXIV/601/2024 

Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1569



załącznik nr 11  

do uchwały nr LXXIV/601/2024 

Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1569



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1569



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1569



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1569



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1569



załącznik nr 16  

do uchwały nr LXXIV/601/2024 

Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1569


		2024-03-08T13:04:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




